7

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan

đến quy định của Luật Dữ liệu

Thực hiện Công văn 1119/UBND ngày 29/5/2025 của UBND huyện Ba Tơ về việc rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến quy định của Luật Dữ liệu. Để có cơ sở Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp, UBND xã Ba Trang thực hiện rà soát và báo cáo nội dung sau:

Qua rà soát các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến quy định của Luật Dữ liệu thuộc phạm vi quản lý nhà nước được phân công, UBND xã không đề xuất sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ, thay thế hoặc ban hành mới.
UBND xã Ba Trang kính báo cáo./.

	Nơi nhận:

- VP HĐND và  UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

PAGE